[image: image1.jpg]Camara Municipal de Vereadores de Renascencga
CNPJ 01.803.715/0001-00
www.camaraderenascenca.com.br | 46 3550-1344 | camara@renascenca.pr.gov.br

Rua Nilo Peganha, 129 | Centro | CEP 85610-000 | Renascenga | PR

INDICAÇÃO Nº 001/2023
OS VEREADORES QUE A ESTA SUBSCREVEM, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APRESENTAM A SEGUINTE PROPOSIÇÃO, A SER APRECIADA E VOTADA PELOS SEUS PARES E, SE APROVADA SEJA REMETIDA AO PODER EXECUTIVO, INDICAM:
Que o Executivo Municipal através do setor competente verifique a possibilidade de  colocação de tubo na estrada que liga as linhas: Anjo da Guarda sentido à Baulândia, no cruzamento da estrada rural que da acesso as lavouras.
 JUSTIFICATIVA:

Trata-se de pedido dos agricultores, pois essa estrada é utilizada para retirada de produtos em época de colheita.
Sala das Sessões da Câmara de Renascença, aos 13 de Fevereiro de 2023.

Jonas Maria de Oliveira
Vereador Proponente

              Fabieli Manfredi                                                          Everson Antônio Tedesco

         Vereadora Proponente                                                        Vereador  Proponente

Miria Beatriz Cozer Manfredi
Vereador Proponente

[image: image1.jpg]